
 

 

 
 

  

 

Milí příznivci Světla pro svět, 

z Austrálie do Bangkoku delší, zato horší cestou. Tak jel cestovatel Dan Přibáň s 

posádkou a dvěma žlutými trabanty, maluchem, čezetou, jawou a dvěma 

invalidními vozíky. Přijďte se s námi podívat na film, který při cestě vznikl, a 

popovídat si osobně s Danem Přibáněm o jeho zážitcích nejen z poslední cesty, 

ale i z těch předchozích po Africe a Jižní Americe. Vstupenka stojí 80,- Kč 

a výtěžek celé akce podpoří projekty SVĚTLA PRO SVĚT. 

  

Termín:  16.6. 2016 od 19 hodin 

Místo: Divadlo Dobeška, Jasná I. 1181/6 Praha 4 

Cena vstupenky = příspěvek na projekty: 80 Kč 

  

Vstupenky si zarezervujte zde. 

 

  

 

 

Patrně nejznámější český cestovatel současnosti Dan 

Přibáň podnikl svou dosud nejnáročnější expedici. 

Posádky dvou žlutých trabantů, polského Fiatu neboli 

malucha, čezety, jawy a dokonce i dvou invalidních 

vozíků vyrazily z australského Perthu, a během 

půlroční dobrodružné výpravy projely Východní 

Timor, Indonésii, Malajsii a Thajsko. Hodnocení filmu 

na Česko-slovenské filmové databázi naleznete zde. 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/15rligXwu5kwj1QtaSqIBkQJsDi00iVtv8ttAOWGVXsM/viewform?c=0&w=1
http://www.csfd.cz/film/406786-trabantem-do-posledniho-dechu/prehled/

